
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 177 del 25/11/2010
 

 
REGIONE PUGLIA SERVIZIO AFFARI GENERALI
 
Avviso di aggiudicazione servizi di assistenza tecnica alle attività dell’Autorità di Certificazione del
Programma Operativo FESR e FSE - Obiettivo Convergenza 2007/2013.
 
 
 
 La Regione Puglia ha indetto procedura aperta per l’affidamento dei servizi di assistenza tecnica alle
attività dell’Autorità di Certificazione del Programma Operativo FESR e FSE - Obiettivo Convergenza
2007/2013.
 Offerte Pervenute: nn. 8
 L’appalto è stato aggiudicato con A.D. n 198/2010, ai sensi dell’art. 83 del D. Lgs. n. 163/06 in favore
del R.T.I di cui è mandataria Rina Value S.r.l. ed è mandante Soluzioni S.r.l., con sede legale a Roma in
Piazza Marconi n. 25 al prezzo complessivo di euro 1.740.000,00 IVA esclusa.
 CIG: 0481959D22
 Avviso trasmesso alla GUUE in data 18.11.2010
 
Il Dirigente
Servizio Affari Generali
Dr. Nicola Lopane
 
_________________________

1


